190 del 16.08.2000). 

• Iscrizione al relativo Albo/Ordine professionale. 
• Comprovata esperienza nella valutazione e trattamento del paziente con malattie 

neurodegenerative e lesioni cerebrali ad eziologia varia. 

L’importo della borsa di studio è di € 1212,12 (Euro milleduecentododici/12) lorde mensili.  

Le domande di ammissione alla selezione, da redigersi in carta libera, dovranno essere 
presentate entro le ore 12 del quindicesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente 
bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte all’Azienda Ospedaliero Universitaria